
Classement Général Arrivée Trail 10 Km

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berchet Rémi [128] Team Scoot Odla Led Lenser  (73210) SEH 20/06  18:57:20 0:43:52  

2 Alarcon Yann [157]   () ESH 20/06  18:58:05 0:44:37 0:00:45

3 Desaire Hans [123] Spac / Team Trail Horizon  (74350) SEH 20/06  18:58:17 0:44:49 0:00:57

4 Martinez Alban [111] Team Raidlight  (73100) SEH 20/06  19:00:09 0:46:41 0:02:49

5 Salle Corentin [58] Team Optisport Uglow  (73600) ESH 20/06  19:00:53 0:47:25 0:03:33

6 Merle Sébastien [112]   (73300) V1H 20/06  19:01:04 0:47:36 0:03:44

7 Greneche Sylvain [27] FFA  (72600) SEH 20/06  19:01:11 0:47:43 0:03:51

8 Gibaud Patrice [127] CSA  (73350) V2H 20/06  19:01:53 0:48:25 0:04:33

9 Curtet Jean-Baptiste [129]   (73120) SEH 20/06  19:02:49 0:49:21 0:05:29

10 Allerme Charly [66] Courchevel Sport Alpinisme  (73260) ESH 20/06  19:03:00 0:49:32 0:05:40

11 Michelin Olivier [118] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V1H 20/06  19:05:42 0:52:14 0:08:22

12 Alarcon Diego [158]   () SEH 20/06  19:05:45 0:52:17 0:08:25

13 Burel Etienne [63] Club ski de fond Bozel/Champagny  (73350) SEH 20/06  19:05:57 0:52:29 0:08:37

14
Franchino Herve [122] COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 

(73120)
SEH 20/06  19:06:15 0:52:47 0:08:55

15 Blanc Nicolas [154]   () SEH 20/06  19:06:19 0:52:51 0:08:59

16 Hurtaud Jean-Yves [159]   () V2H 20/06  19:06:49 0:53:21 0:09:29

17 Bedoy Loic [20]   (73260) SEH 20/06  19:07:15 0:53:47 0:09:55

18 Gay-Hugues Flo [155]   () SEH 20/06  19:07:43 0:54:15 0:10:23

19 Benoit Michaël [115]   (73350) V1H 20/06  19:07:46 0:54:18 0:10:26

20 Gomane Alexis [121]   (73550) SEH 20/06  19:07:53 0:54:25 0:10:33

21 Serot Titouan [165]   () CAH 20/06  19:07:56 0:54:28 0:10:36

22 Currivand Sylvain [48]   (73200) SEH 20/06  19:08:21 0:54:53 0:11:01

23 Le Bars Loic [18]   (73600) V1H 20/06  19:08:30 0:55:02 0:11:10

24 Popouitsch Yann [151]   () V1H 20/06  19:09:24 0:55:56 0:12:04

25 Lecomte Olivier [34] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 20/06  19:09:35 0:56:07 0:12:15

26 Alarcon François [156]   () V2H 20/06  19:09:52 0:56:24 0:12:32

27 Degueurse Thomas [33] Club VEO2000 La Plagne  (73700) SEH 20/06  19:09:53 0:56:25 0:12:33

28 Gurczak Eugène [147]   () V1H 20/06  19:10:02 0:56:34 0:12:42

29 Charlet Antonin [101]   (73600) SEH 20/06  19:10:25 0:56:57 0:13:05

30 Lathuile  Vincent [59] asm  (73260) ESH 20/06  19:10:30 0:57:02 0:13:10

31 Colliard Dorian [37] AS MOUTIERS  (73260) CAH 20/06  19:10:56 0:57:28 0:13:36

32 Fourmillon Victor [125]   (73600) ESH 20/06  19:11:26 0:57:58 0:14:06

33 Echilley Arnaud [113]   () SEH 20/06  19:12:39 0:59:11 0:15:19

34 Busnel Pierrick [141]   () SEH 20/06  19:12:55 0:59:27 0:15:35

35 Salle Laurent [108]   (73350) V1H 20/06  19:13:01 0:59:33 0:15:41

36 Greenhalgh Philip [4]   (73350) V1H 20/06  19:13:15 0:59:47 0:15:55

37 Bianchini Raphael [102]   (73350) SEH 20/06  19:13:38 1:00:10 0:16:18

38 Allemoz Theo [47]   (73260) CAH 20/06  19:13:46 1:00:18 0:16:26

39 Lafay Alexine [164]   () SEF 20/06  19:13:59 1:00:31 0:16:39

40 Jay René [160]   () V2H 20/06  19:14:15 1:00:47 0:16:55

41 Lalire Baptiste [77] AS MOUTIERS  (73550) CAH 20/06  19:14:35 1:01:07 0:17:15

42 Vignon Matis [41]   (73350) MIH 20/06  19:15:20 1:01:52 0:18:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Demaison Guy [107] Vesoul HS Orientation  (70 000) V2H 20/06  19:15:44 1:02:16 0:18:24

44 Fredin David [168]   () V1H 20/06  19:15:51 1:02:23 0:18:31

45 David Grégory [72]   (73260) V1H 20/06  19:15:56 1:02:28 0:18:36

46 Roche Alexis [116]   (73350) SEH 20/06  19:16:14 1:02:46 0:18:54

47 Gilbert Raphaël [137]   (56380) SEH 20/06  19:16:21 1:02:53 0:19:01

48 Setiey Laurent [124] CSA  (73120) V1H 20/06  19:16:44 1:03:16 0:19:24

49 Desmoulin Cecile [5]   (73570) SEF 20/06  19:17:05 1:03:37 0:19:45

50 Hill Shelley [100]   (73350) V1F 20/06  19:17:17 1:03:49 0:19:57

51 Leissu- Spoto Mélanie [39]   (73260) V1F 20/06  19:17:37 1:04:09 0:20:17

52 Poulet Laurence [109] Caf Vanoise Tarentaise  (73350) SEF 20/06  19:18:02 1:04:34 0:20:42

53 Dubouchet Patrick [42] ASAix les bains  (73100) V3H 20/06  19:18:06 1:04:38 0:20:46

54 Finance Juliette [96]   (88400) CAF 20/06  19:18:22 1:04:54 0:21:02

55 Chevassu Sébastien [38]   (7360) SEH 20/06  19:18:31 1:05:03 0:21:11

56 Pires Karla [99] Courchevel  (73120) CAF 20/06  19:19:45 1:06:17 0:22:25

57 Routens Rémy [166]   () SEH 20/06  19:19:47 1:06:19 0:22:27

58 Crenn Emmanuel [24]   (69380) SEH 20/06  19:20:07 1:06:39 0:22:47

59 Guerineau Celine [80]   (73790) SEF 20/06  19:20:41 1:07:13 0:23:21

60 Lambert Pierre [138]   () SEH 20/06  19:20:46 1:07:18 0:23:26

61 Belleville Emmanuel [70]   (73350) V1H 20/06  19:20:52 1:07:24 0:23:32

62 Bataillon Etienne [62]   (38610) SEH 20/06  19:21:07 1:07:39 0:23:47

63 Jacquin Bartolomé [139]   () SEH 20/06  19:21:14 1:07:46 0:23:54

64 Houillon Christelle [1] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) SEF 20/06  19:21:26 1:07:58 0:24:06

65 Lavezzari Christian [54] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V2H 20/06  19:21:29 1:08:01 0:24:09

66 Aufrere Marie [130]   (84102) ESF 20/06  19:21:39 1:08:11 0:24:19

67 Menanteau Raphael [36]   (73200) V1H 20/06  19:22:33 1:09:05 0:25:13

68 Jan-Ailleret Nicolas [133]   (77300) SEH 20/06  19:22:40 1:09:12 0:25:20

69 Chevallier-Curt Melanie [85]   (73350) CAF 20/06  19:22:43 1:09:15 0:25:23

70 Machet Florent [90]   (73350) V1H 20/06  19:22:47 1:09:19 0:25:27

71 Martin-Arias Cristina [162]   () SEF 20/06  19:22:51 1:09:23 0:25:31

72 Defayet Julie [88]   (73350) SEF 20/06  19:22:56 1:09:28 0:25:36

73 Mills Xavier [53] Courchevel Sports Alpinisme  (73550) SEH 20/06  19:23:35 1:10:07 0:26:15

74 Girerd Erwan [152]   () SEH 20/06  19:23:40 1:10:12 0:26:20

75 Perez Jennifer [76]   (73540) ESF 20/06  19:23:50 1:10:22 0:26:30

76 Gervail Antoine [119] Team Gervail  (73350) SEH 20/06  19:23:54 1:10:26 0:26:34

77 Niogret Baudouin [6]   (69003) SEH 20/06  19:23:57 1:10:29 0:26:37

78 Baud Benjamin [114]   (73210) ESH 20/06  19:24:32 1:11:04 0:27:12

79 Perrot Alisson [95]   (73120) SEF 20/06  19:24:37 1:11:09 0:27:17

80 Rodrigo Lorelei [89]   (73120) SEF 20/06  19:24:40 1:11:12 0:27:20

81 Boulle Estelle [60]   (73600) SEF 20/06  19:24:43 1:11:15 0:27:23

82 Excoffier Céline [55] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V1F 20/06  19:25:10 1:11:42 0:27:50

83 Ruffier Des Aimes Pauline [56]   (73350) ESF 20/06  19:25:35 1:12:07 0:28:15

84 Mongellaz Michèle [16]   (73120) V2F 20/06  19:25:40 1:12:12 0:28:20

85 Tetu Sabine [46]   (73260) SEF 20/06  19:25:42 1:12:14 0:28:22

86 Malara Joseph [45]   (73600) V1H 20/06  19:26:35 1:13:07 0:29:15

87 Martin Sonia [51]   (73350) V1F 20/06  19:26:40 1:13:12 0:29:20

88 Briançon Marie-Laure [29] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1F 20/06  19:27:01 1:13:33 0:29:41

89 Pernet Demoret Marjorie [68]   (73200) SEF 20/06  19:27:14 1:13:46 0:29:54

90 Allerme Marion [82]   (73260) SEF 20/06  19:27:23 1:13:55 0:30:03

91 Moraz Alba [161]   () SEF 20/06  19:27:47 1:14:19 0:30:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Rochette De Lempdes Antoine [134]   (75015) SEH 20/06  19:28:00 1:14:32 0:30:40

93 Perino Bernard [94] EA CHAMBERY  (73000) V2H 20/06  19:28:06 1:14:38 0:30:46

94 Chevassu Claude [57]   (73120) V2F 20/06  19:28:16 1:14:48 0:30:56

95 Blanc Yves [14]   (73100) V3H 20/06  19:28:19 1:14:51 0:30:59

96 Gervail Jean-Paul [146]   () V1H 20/06  19:28:24 1:14:56 0:31:04

97 Pulcini Vincent [167]   () SEH 20/06  19:28:48 1:15:20 0:31:28

98 Regnier Cécile [30] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEF 20/06  19:29:10 1:15:42 0:31:50

99 Barbier Daniel [120] SMAG- team raid light belledonne  (73110) V3H 20/06  19:29:20 1:15:52 0:32:00

100 Jan-Ailleret Etienne [7]   (69003) SEH 20/06  19:29:36 1:16:08 0:32:16

101 Pancrazi Axel [135]   (93100) SEH 20/06  19:29:38 1:16:10 0:32:18

102 Appolonia Jenny [50] ACDC  (73350) SEF 20/06  19:29:44 1:16:16 0:32:24

103 Mathelet Margot [52]   (38760) SEF 20/06  19:29:49 1:16:21 0:32:29

104 Pineau  Elise [61]   (38610) SEF 20/06  19:29:52 1:16:24 0:32:32

105 Selosse Margot [21]   (74270) SEF 20/06  19:30:15 1:16:47 0:32:55

106 Ravache Elise [8]   (75015) SEF 20/06  19:30:16 1:16:48 0:32:56

107 Kapp Cécil [142]   () V1H 20/06  19:30:19 1:16:51 0:32:59

108 Fonti Renaud [143]   () SEH 20/06  19:30:33 1:17:05 0:33:13

109 Blanc Roseline [31] Club VEO2000 La Plagne  (73700) V2F 20/06  19:30:59 1:17:31 0:33:39

110 Bodez Jonathan [92]   (73600) SEH 20/06  19:31:09 1:17:41 0:33:49

111 Chevallier Karine [74]   (73350) SEF 20/06  19:31:15 1:17:47 0:33:55

112 Bruchon Angelique [73]   (73350) SEF 20/06  19:31:23 1:17:55 0:34:03

113 Ndiaye Songo [83]   (73700) SEH 20/06  19:31:27 1:17:59 0:34:07

114 Vignon David [40]   (73350) V1H 20/06  19:31:31 1:18:03 0:34:11

115 Pautot Bertrand [79]   (73350) V1H 20/06  19:31:33 1:18:05 0:34:13

116 Monnat Axelle [84]   (73700) SEF 20/06  19:31:46 1:18:18 0:34:26

117 Uabert Rémi [64]   (92100) SEH 20/06  19:31:55 1:18:27 0:34:35

118 Ruffier Mireille [163]   () V2F 20/06  19:32:22 1:18:54 0:35:02

119 Girerd Raphaele [19]   (73350) V1F 20/06  19:33:00 1:19:32 0:35:40

120 Natouri Perez Samira [131]   (73350) V2F 20/06  19:33:29 1:20:01 0:36:09

121 Belleville Jean Marc [43]   (73600) V3H 20/06  19:33:53 1:20:25 0:36:33

122 Faure-Gignoux Virginie [91]   (73120) V1F 20/06  19:34:00 1:20:32 0:36:40

123 Charreyron Remi [117] KIKOUROU  (69003) V1H 20/06  19:34:13 1:20:45 0:36:53

124 Corbrejaud Catherine [86] ski de fond Bozel  (73350) V1F 20/06  19:34:28 1:21:00 0:37:08

125 Perrotto Thierry [153]   () V1H 20/06  19:34:32 1:21:04 0:37:12

126 Blanc Valérie [2] CAF  (73350) V1F 20/06  19:34:38 1:21:10 0:37:18

127 Pautot Severine [71]   (73350) V1F 20/06  19:34:48 1:21:20 0:37:28

128 Junet Bertrand [93]   (73350) SEH 20/06  19:35:11 1:21:43 0:37:51

129 Masse Thibaut [136]   (59110) SEH 20/06  19:36:15 1:22:47 0:38:55

130 Gervail Brigitte [145]   () V1F 20/06  19:37:05 1:23:37 0:39:45

131 Blanc Julie  [44]   (73120) CAF 20/06  19:37:13 1:23:45 0:39:53

132 Blanc Cyrilla [15]   (73100) V2F 20/06  19:37:36 1:24:08 0:40:16

133 Deschamps Nathalie [87]   (73350) V1F 20/06  19:37:56 1:24:28 0:40:36

134 Eynard Jonathan [150]   () SEH 20/06  19:38:28 1:25:00 0:41:08

135 Perrot Caroline [65]   (74000) SEF 20/06  19:38:33 1:25:05 0:41:13

136 Chevallier Stéphanie [23]   (73350) SEF 20/06  19:38:37 1:25:09 0:41:17

137 Camus Patrice [149]   () V2H 20/06  19:38:40 1:25:12 0:41:20

138 Tatoud  Pascale [35]   (73350) SEF 20/06  19:38:45 1:25:17 0:41:25

139 Possoz Martine [32] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1F 20/06  19:39:32 1:26:04 0:42:12

140 Mondoloni Vanessa [26]   (69380) SEF 20/06  19:40:10 1:26:42 0:42:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Lewitus Delphine [25]   (69380) SEF 20/06  19:40:13 1:26:45 0:42:53

142 Marchetti Sandrine [9]   (73350) V1F 20/06  19:40:18 1:26:50 0:42:58

143 Lemouzy Donna [81]   (73350) V1F 20/06  19:40:57 1:27:29 0:43:37

144 Fonti Sandra [144]   () SEF 20/06  19:42:34 1:29:06 0:45:14

145 Jacquin Gaëlle [140]   () SEF 20/06  19:46:33 1:33:05 0:49:13

146 Milesi Claire [148]   () SEF 20/06  19:47:08 1:33:40 0:49:48

147 Jan Pierre-Marie [132]   (75015) SEH 20/06  19:47:11 1:33:43 0:49:51

148 Ponsin Anne-Caroline [10]   (51100) SEF 20/06  19:48:13 1:34:45 0:50:53

149 Gatefoin Rudy [11]   (64140) SEH 20/06  19:48:16 1:34:48 0:50:56

150 Le Fee Aurélie [69]   (73200) SEF 20/06  19:49:06 1:35:38 0:51:46

151 Ravier Gilles [103] vhso  (70000) V2H 20/06  19:49:48 1:36:20 0:52:28

152 Boubals Françoise [3]   (73350) V1F 20/06  19:51:00 1:37:32 0:53:40

153 Broche Sophie [28] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1F 20/06  19:51:32 1:38:04 0:54:12

154 Faucher Karine [22]   (73350) V1F 20/06  19:52:21 1:38:53 0:55:01

155 Vanet Kevin [75]   (69410) SEH 20/06  19:54:37 1:41:09 0:57:17

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berchet Rémi [128] Team Scoot Odla Led Lenser  (73210) SEH 20/06  18:57:20 0:43:52  

2 Alarcon Yann [157]   () ESH 20/06  18:58:05 0:44:37 0:00:45

3 Desaire Hans [123] Spac / Team Trail Horizon  (74350) SEH 20/06  18:58:17 0:44:49 0:00:57

4 Martinez Alban [111] Team Raidlight  (73100) SEH 20/06  19:00:09 0:46:41 0:02:49

5 Salle Corentin [58] Team Optisport Uglow  (73600) ESH 20/06  19:00:53 0:47:25 0:03:33

6 Merle Sébastien [112]   (73300) V1H 20/06  19:01:04 0:47:36 0:03:44

7 Greneche Sylvain [27] FFA  (72600) SEH 20/06  19:01:11 0:47:43 0:03:51

8 Gibaud Patrice [127] CSA  (73350) V2H 20/06  19:01:53 0:48:25 0:04:33

9 Curtet Jean-Baptiste [129]   (73120) SEH 20/06  19:02:49 0:49:21 0:05:29

10 Allerme Charly [66] Courchevel Sport Alpinisme  (73260) ESH 20/06  19:03:00 0:49:32 0:05:40

11 Michelin Olivier [118] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V1H 20/06  19:05:42 0:52:14 0:08:22

12 Alarcon Diego [158]   () SEH 20/06  19:05:45 0:52:17 0:08:25

13 Burel Etienne [63] Club ski de fond Bozel/Champagny  (73350) SEH 20/06  19:05:57 0:52:29 0:08:37

14
Franchino Herve [122] COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 

(73120)
SEH 20/06  19:06:15 0:52:47 0:08:55

15 Blanc Nicolas [154]   () SEH 20/06  19:06:19 0:52:51 0:08:59

16 Hurtaud Jean-Yves [159]   () V2H 20/06  19:06:49 0:53:21 0:09:29

17 Bedoy Loic [20]   (73260) SEH 20/06  19:07:15 0:53:47 0:09:55

18 Gay-Hugues Flo [155]   () SEH 20/06  19:07:43 0:54:15 0:10:23

19 Benoit Michaël [115]   (73350) V1H 20/06  19:07:46 0:54:18 0:10:26

20 Gomane Alexis [121]   (73550) SEH 20/06  19:07:53 0:54:25 0:10:33

21 Serot Titouan [165]   () CAH 20/06  19:07:56 0:54:28 0:10:36

22 Currivand Sylvain [48]   (73200) SEH 20/06  19:08:21 0:54:53 0:11:01

23 Le Bars Loic [18]   (73600) V1H 20/06  19:08:30 0:55:02 0:11:10

24 Popouitsch Yann [151]   () V1H 20/06  19:09:24 0:55:56 0:12:04

25 Lecomte Olivier [34] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 20/06  19:09:35 0:56:07 0:12:15

26 Alarcon François [156]   () V2H 20/06  19:09:52 0:56:24 0:12:32

27 Degueurse Thomas [33] Club VEO2000 La Plagne  (73700) SEH 20/06  19:09:53 0:56:25 0:12:33

28 Gurczak Eugène [147]   () V1H 20/06  19:10:02 0:56:34 0:12:42

29 Charlet Antonin [101]   (73600) SEH 20/06  19:10:25 0:56:57 0:13:05

30 Lathuile  Vincent [59] asm  (73260) ESH 20/06  19:10:30 0:57:02 0:13:10

31 Colliard Dorian [37] AS MOUTIERS  (73260) CAH 20/06  19:10:56 0:57:28 0:13:36

32 Fourmillon Victor [125]   (73600) ESH 20/06  19:11:26 0:57:58 0:14:06

33 Echilley Arnaud [113]   () SEH 20/06  19:12:39 0:59:11 0:15:19

34 Busnel Pierrick [141]   () SEH 20/06  19:12:55 0:59:27 0:15:35

35 Salle Laurent [108]   (73350) V1H 20/06  19:13:01 0:59:33 0:15:41

36 Greenhalgh Philip [4]   (73350) V1H 20/06  19:13:15 0:59:47 0:15:55

37 Bianchini Raphael [102]   (73350) SEH 20/06  19:13:38 1:00:10 0:16:18

38 Allemoz Theo [47]   (73260) CAH 20/06  19:13:46 1:00:18 0:16:26

39 Jay René [160]   () V2H 20/06  19:14:15 1:00:47 0:16:55

40 Lalire Baptiste [77] AS MOUTIERS  (73550) CAH 20/06  19:14:35 1:01:07 0:17:15

41 Vignon Matis [41]   (73350) MIH 20/06  19:15:20 1:01:52 0:18:00

42 Demaison Guy [107] Vesoul HS Orientation  (70 000) V2H 20/06  19:15:44 1:02:16 0:18:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Fredin David [168]   () V1H 20/06  19:15:51 1:02:23 0:18:31

44 David Grégory [72]   (73260) V1H 20/06  19:15:56 1:02:28 0:18:36

45 Roche Alexis [116]   (73350) SEH 20/06  19:16:14 1:02:46 0:18:54

46 Gilbert Raphaël [137]   (56380) SEH 20/06  19:16:21 1:02:53 0:19:01

47 Setiey Laurent [124] CSA  (73120) V1H 20/06  19:16:44 1:03:16 0:19:24

48 Dubouchet Patrick [42] ASAix les bains  (73100) V3H 20/06  19:18:06 1:04:38 0:20:46

49 Chevassu Sébastien [38]   (7360) SEH 20/06  19:18:31 1:05:03 0:21:11

50 Routens Rémy [166]   () SEH 20/06  19:19:47 1:06:19 0:22:27

51 Crenn Emmanuel [24]   (69380) SEH 20/06  19:20:07 1:06:39 0:22:47

52 Lambert Pierre [138]   () SEH 20/06  19:20:46 1:07:18 0:23:26

53 Belleville Emmanuel [70]   (73350) V1H 20/06  19:20:52 1:07:24 0:23:32

54 Bataillon Etienne [62]   (38610) SEH 20/06  19:21:07 1:07:39 0:23:47

55 Jacquin Bartolomé [139]   () SEH 20/06  19:21:14 1:07:46 0:23:54

56 Lavezzari Christian [54] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V2H 20/06  19:21:29 1:08:01 0:24:09

57 Menanteau Raphael [36]   (73200) V1H 20/06  19:22:33 1:09:05 0:25:13

58 Jan-Ailleret Nicolas [133]   (77300) SEH 20/06  19:22:40 1:09:12 0:25:20

59 Machet Florent [90]   (73350) V1H 20/06  19:22:47 1:09:19 0:25:27

60 Mills Xavier [53] Courchevel Sports Alpinisme  (73550) SEH 20/06  19:23:35 1:10:07 0:26:15

61 Girerd Erwan [152]   () SEH 20/06  19:23:40 1:10:12 0:26:20

62 Gervail Antoine [119] Team Gervail  (73350) SEH 20/06  19:23:54 1:10:26 0:26:34

63 Niogret Baudouin [6]   (69003) SEH 20/06  19:23:57 1:10:29 0:26:37

64 Baud Benjamin [114]   (73210) ESH 20/06  19:24:32 1:11:04 0:27:12

65 Malara Joseph [45]   (73600) V1H 20/06  19:26:35 1:13:07 0:29:15

66 Rochette De Lempdes Antoine [134]   (75015) SEH 20/06  19:28:00 1:14:32 0:30:40

67 Perino Bernard [94] EA CHAMBERY  (73000) V2H 20/06  19:28:06 1:14:38 0:30:46

68 Blanc Yves [14]   (73100) V3H 20/06  19:28:19 1:14:51 0:30:59

69 Gervail Jean-Paul [146]   () V1H 20/06  19:28:24 1:14:56 0:31:04

70 Pulcini Vincent [167]   () SEH 20/06  19:28:48 1:15:20 0:31:28

71 Barbier Daniel [120] SMAG- team raid light belledonne  (73110) V3H 20/06  19:29:20 1:15:52 0:32:00

72 Jan-Ailleret Etienne [7]   (69003) SEH 20/06  19:29:36 1:16:08 0:32:16

73 Pancrazi Axel [135]   (93100) SEH 20/06  19:29:38 1:16:10 0:32:18

74 Kapp Cécil [142]   () V1H 20/06  19:30:19 1:16:51 0:32:59

75 Fonti Renaud [143]   () SEH 20/06  19:30:33 1:17:05 0:33:13

76 Bodez Jonathan [92]   (73600) SEH 20/06  19:31:09 1:17:41 0:33:49

77 Ndiaye Songo [83]   (73700) SEH 20/06  19:31:27 1:17:59 0:34:07

78 Vignon David [40]   (73350) V1H 20/06  19:31:31 1:18:03 0:34:11

79 Pautot Bertrand [79]   (73350) V1H 20/06  19:31:33 1:18:05 0:34:13

80 Uabert Rémi [64]   (92100) SEH 20/06  19:31:55 1:18:27 0:34:35

81 Belleville Jean Marc [43]   (73600) V3H 20/06  19:33:53 1:20:25 0:36:33

82 Charreyron Remi [117] KIKOUROU  (69003) V1H 20/06  19:34:13 1:20:45 0:36:53

83 Perrotto Thierry [153]   () V1H 20/06  19:34:32 1:21:04 0:37:12

84 Junet Bertrand [93]   (73350) SEH 20/06  19:35:11 1:21:43 0:37:51

85 Masse Thibaut [136]   (59110) SEH 20/06  19:36:15 1:22:47 0:38:55

86 Eynard Jonathan [150]   () SEH 20/06  19:38:28 1:25:00 0:41:08

87 Camus Patrice [149]   () V2H 20/06  19:38:40 1:25:12 0:41:20

88 Jan Pierre-Marie [132]   (75015) SEH 20/06  19:47:11 1:33:43 0:49:51

89 Gatefoin Rudy [11]   (64140) SEH 20/06  19:48:16 1:34:48 0:50:56

90 Ravier Gilles [103] vhso  (70000) V2H 20/06  19:49:48 1:36:20 0:52:28

91 Vanet Kevin [75]   (69410) SEH 20/06  19:54:37 1:41:09 0:57:17
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lafay Alexine [164]   () SEF 20/06  19:13:59 1:00:31  

2 Desmoulin Cecile [5]   (73570) SEF 20/06  19:17:05 1:03:37 0:03:06

3 Hill Shelley [100]   (73350) V1F 20/06  19:17:17 1:03:49 0:03:18

4 Leissu- Spoto Mélanie [39]   (73260) V1F 20/06  19:17:37 1:04:09 0:03:38

5 Poulet Laurence [109] Caf Vanoise Tarentaise  (73350) SEF 20/06  19:18:02 1:04:34 0:04:03

6 Finance Juliette [96]   (88400) CAF 20/06  19:18:22 1:04:54 0:04:23

7 Pires Karla [99] Courchevel  (73120) CAF 20/06  19:19:45 1:06:17 0:05:46

8 Guerineau Celine [80]   (73790) SEF 20/06  19:20:41 1:07:13 0:06:42

9 Houillon Christelle [1] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) SEF 20/06  19:21:26 1:07:58 0:07:27

10 Aufrere Marie [130]   (84102) ESF 20/06  19:21:39 1:08:11 0:07:40

11 Chevallier-Curt Melanie [85]   (73350) CAF 20/06  19:22:43 1:09:15 0:08:44

12 Martin-Arias Cristina [162]   () SEF 20/06  19:22:51 1:09:23 0:08:52

13 Defayet Julie [88]   (73350) SEF 20/06  19:22:56 1:09:28 0:08:57

14 Perez Jennifer [76]   (73540) ESF 20/06  19:23:50 1:10:22 0:09:51

15 Perrot Alisson [95]   (73120) SEF 20/06  19:24:37 1:11:09 0:10:38

16 Rodrigo Lorelei [89]   (73120) SEF 20/06  19:24:40 1:11:12 0:10:41

17 Boulle Estelle [60]   (73600) SEF 20/06  19:24:43 1:11:15 0:10:44

18 Excoffier Céline [55] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V1F 20/06  19:25:10 1:11:42 0:11:11

19 Ruffier Des Aimes Pauline [56]   (73350) ESF 20/06  19:25:35 1:12:07 0:11:36

20 Mongellaz Michèle [16]   (73120) V2F 20/06  19:25:40 1:12:12 0:11:41

21 Tetu Sabine [46]   (73260) SEF 20/06  19:25:42 1:12:14 0:11:43

22 Martin Sonia [51]   (73350) V1F 20/06  19:26:40 1:13:12 0:12:41

23 Briançon Marie-Laure [29] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1F 20/06  19:27:01 1:13:33 0:13:02

24 Pernet Demoret Marjorie [68]   (73200) SEF 20/06  19:27:14 1:13:46 0:13:15

25 Allerme Marion [82]   (73260) SEF 20/06  19:27:23 1:13:55 0:13:24

26 Moraz Alba [161]   () SEF 20/06  19:27:47 1:14:19 0:13:48

27 Chevassu Claude [57]   (73120) V2F 20/06  19:28:16 1:14:48 0:14:17

28 Regnier Cécile [30] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEF 20/06  19:29:10 1:15:42 0:15:11

29 Appolonia Jenny [50] ACDC  (73350) SEF 20/06  19:29:44 1:16:16 0:15:45

30 Mathelet Margot [52]   (38760) SEF 20/06  19:29:49 1:16:21 0:15:50

31 Pineau  Elise [61]   (38610) SEF 20/06  19:29:52 1:16:24 0:15:53

32 Selosse Margot [21]   (74270) SEF 20/06  19:30:15 1:16:47 0:16:16

33 Ravache Elise [8]   (75015) SEF 20/06  19:30:16 1:16:48 0:16:17

34 Blanc Roseline [31] Club VEO2000 La Plagne  (73700) V2F 20/06  19:30:59 1:17:31 0:17:00

35 Chevallier Karine [74]   (73350) SEF 20/06  19:31:15 1:17:47 0:17:16

36 Bruchon Angelique [73]   (73350) SEF 20/06  19:31:23 1:17:55 0:17:24

37 Monnat Axelle [84]   (73700) SEF 20/06  19:31:46 1:18:18 0:17:47

38 Ruffier Mireille [163]   () V2F 20/06  19:32:22 1:18:54 0:18:23

39 Girerd Raphaele [19]   (73350) V1F 20/06  19:33:00 1:19:32 0:19:01

40 Natouri Perez Samira [131]   (73350) V2F 20/06  19:33:29 1:20:01 0:19:30

41 Faure-Gignoux Virginie [91]   (73120) V1F 20/06  19:34:00 1:20:32 0:20:01

42 Corbrejaud Catherine [86] ski de fond Bozel  (73350) V1F 20/06  19:34:28 1:21:00 0:20:29

43 Blanc Valérie [2] CAF  (73350) V1F 20/06  19:34:38 1:21:10 0:20:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Pautot Severine [71]   (73350) V1F 20/06  19:34:48 1:21:20 0:20:49

45 Gervail Brigitte [145]   () V1F 20/06  19:37:05 1:23:37 0:23:06

46 Blanc Julie  [44]   (73120) CAF 20/06  19:37:13 1:23:45 0:23:14

47 Blanc Cyrilla [15]   (73100) V2F 20/06  19:37:36 1:24:08 0:23:37

48 Deschamps Nathalie [87]   (73350) V1F 20/06  19:37:56 1:24:28 0:23:57

49 Perrot Caroline [65]   (74000) SEF 20/06  19:38:33 1:25:05 0:24:34

50 Chevallier Stéphanie [23]   (73350) SEF 20/06  19:38:37 1:25:09 0:24:38

51 Tatoud  Pascale [35]   (73350) SEF 20/06  19:38:45 1:25:17 0:24:46

52 Possoz Martine [32] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1F 20/06  19:39:32 1:26:04 0:25:33

53 Mondoloni Vanessa [26]   (69380) SEF 20/06  19:40:10 1:26:42 0:26:11

54 Lewitus Delphine [25]   (69380) SEF 20/06  19:40:13 1:26:45 0:26:14

55 Marchetti Sandrine [9]   (73350) V1F 20/06  19:40:18 1:26:50 0:26:19

56 Lemouzy Donna [81]   (73350) V1F 20/06  19:40:57 1:27:29 0:26:58

57 Fonti Sandra [144]   () SEF 20/06  19:42:34 1:29:06 0:28:35

58 Jacquin Gaëlle [140]   () SEF 20/06  19:46:33 1:33:05 0:32:34

59 Milesi Claire [148]   () SEF 20/06  19:47:08 1:33:40 0:33:09

60 Ponsin Anne-Caroline [10]   (51100) SEF 20/06  19:48:13 1:34:45 0:34:14

61 Le Fee Aurélie [69]   (73200) SEF 20/06  19:49:06 1:35:38 0:35:07

62 Boubals Françoise [3]   (73350) V1F 20/06  19:51:00 1:37:32 0:37:01

63 Broche Sophie [28] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1F 20/06  19:51:32 1:38:04 0:37:33

64 Faucher Karine [22]   (73350) V1F 20/06  19:52:21 1:38:53 0:38:22
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Classement CAF

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Finance Juliette [96]   (88400) CAF 20/06  19:18:22 1:04:54  

2 Pires Karla [99] Courchevel  (73120) CAF 20/06  19:19:45 1:06:17 0:01:23

3 Chevallier-Curt Melanie [85]   (73350) CAF 20/06  19:22:43 1:09:15 0:04:21

4 Blanc Julie  [44]   (73120) CAF 20/06  19:37:13 1:23:45 0:18:51

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serot Titouan [165]   () CAH 20/06  19:07:56 0:54:28  

2 Colliard Dorian [37] AS MOUTIERS  (73260) CAH 20/06  19:10:56 0:57:28 0:03:00

3 Allemoz Theo [47]   (73260) CAH 20/06  19:13:46 1:00:18 0:05:50

4 Lalire Baptiste [77] AS MOUTIERS  (73550) CAH 20/06  19:14:35 1:01:07 0:06:39

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aufrere Marie [130]   (84102) ESF 20/06  19:21:39 1:08:11  

2 Perez Jennifer [76]   (73540) ESF 20/06  19:23:50 1:10:22 0:02:11

3 Ruffier Des Aimes Pauline [56]   (73350) ESF 20/06  19:25:35 1:12:07 0:03:56

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alarcon Yann [157]   () ESH 20/06  18:58:05 0:44:37  

2 Salle Corentin [58] Team Optisport Uglow  (73600) ESH 20/06  19:00:53 0:47:25 0:02:48

3 Allerme Charly [66] Courchevel Sport Alpinisme  (73260) ESH 20/06  19:03:00 0:49:32 0:04:55

4 Lathuile  Vincent [59] asm  (73260) ESH 20/06  19:10:30 0:57:02 0:12:25

5 Fourmillon Victor [125]   (73600) ESH 20/06  19:11:26 0:57:58 0:13:21

6 Baud Benjamin [114]   (73210) ESH 20/06  19:24:32 1:11:04 0:26:27

Non classés ESH
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Classement MIH

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vignon Matis [41]   (73350) MIH 20/06  19:15:20 1:01:52  

Non classés MIH
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Classement SEF

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lafay Alexine [164]   () SEF 20/06  19:13:59 1:00:31  

2 Desmoulin Cecile [5]   (73570) SEF 20/06  19:17:05 1:03:37 0:03:06

3 Poulet Laurence [109] Caf Vanoise Tarentaise  (73350) SEF 20/06  19:18:02 1:04:34 0:04:03

4 Guerineau Celine [80]   (73790) SEF 20/06  19:20:41 1:07:13 0:06:42

5 Houillon Christelle [1] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) SEF 20/06  19:21:26 1:07:58 0:07:27

6 Martin-Arias Cristina [162]   () SEF 20/06  19:22:51 1:09:23 0:08:52

7 Defayet Julie [88]   (73350) SEF 20/06  19:22:56 1:09:28 0:08:57

8 Perrot Alisson [95]   (73120) SEF 20/06  19:24:37 1:11:09 0:10:38

9 Rodrigo Lorelei [89]   (73120) SEF 20/06  19:24:40 1:11:12 0:10:41

10 Boulle Estelle [60]   (73600) SEF 20/06  19:24:43 1:11:15 0:10:44

11 Tetu Sabine [46]   (73260) SEF 20/06  19:25:42 1:12:14 0:11:43

12 Pernet Demoret Marjorie [68]   (73200) SEF 20/06  19:27:14 1:13:46 0:13:15

13 Allerme Marion [82]   (73260) SEF 20/06  19:27:23 1:13:55 0:13:24

14 Moraz Alba [161]   () SEF 20/06  19:27:47 1:14:19 0:13:48

15 Regnier Cécile [30] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEF 20/06  19:29:10 1:15:42 0:15:11

16 Appolonia Jenny [50] ACDC  (73350) SEF 20/06  19:29:44 1:16:16 0:15:45

17 Mathelet Margot [52]   (38760) SEF 20/06  19:29:49 1:16:21 0:15:50

18 Pineau  Elise [61]   (38610) SEF 20/06  19:29:52 1:16:24 0:15:53

19 Selosse Margot [21]   (74270) SEF 20/06  19:30:15 1:16:47 0:16:16

20 Ravache Elise [8]   (75015) SEF 20/06  19:30:16 1:16:48 0:16:17

21 Chevallier Karine [74]   (73350) SEF 20/06  19:31:15 1:17:47 0:17:16

22 Bruchon Angelique [73]   (73350) SEF 20/06  19:31:23 1:17:55 0:17:24

23 Monnat Axelle [84]   (73700) SEF 20/06  19:31:46 1:18:18 0:17:47

24 Perrot Caroline [65]   (74000) SEF 20/06  19:38:33 1:25:05 0:24:34

25 Chevallier Stéphanie [23]   (73350) SEF 20/06  19:38:37 1:25:09 0:24:38

26 Tatoud  Pascale [35]   (73350) SEF 20/06  19:38:45 1:25:17 0:24:46

27 Mondoloni Vanessa [26]   (69380) SEF 20/06  19:40:10 1:26:42 0:26:11

28 Lewitus Delphine [25]   (69380) SEF 20/06  19:40:13 1:26:45 0:26:14

29 Fonti Sandra [144]   () SEF 20/06  19:42:34 1:29:06 0:28:35

30 Jacquin Gaëlle [140]   () SEF 20/06  19:46:33 1:33:05 0:32:34

31 Milesi Claire [148]   () SEF 20/06  19:47:08 1:33:40 0:33:09

32 Ponsin Anne-Caroline [10]   (51100) SEF 20/06  19:48:13 1:34:45 0:34:14

33 Le Fee Aurélie [69]   (73200) SEF 20/06  19:49:06 1:35:38 0:35:07

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berchet Rémi [128] Team Scoot Odla Led Lenser  (73210) SEH 20/06  18:57:20 0:43:52  

2 Desaire Hans [123] Spac / Team Trail Horizon  (74350) SEH 20/06  18:58:17 0:44:49 0:00:57

3 Martinez Alban [111] Team Raidlight  (73100) SEH 20/06  19:00:09 0:46:41 0:02:49

4 Greneche Sylvain [27] FFA  (72600) SEH 20/06  19:01:11 0:47:43 0:03:51

5 Curtet Jean-Baptiste [129]   (73120) SEH 20/06  19:02:49 0:49:21 0:05:29

6 Alarcon Diego [158]   () SEH 20/06  19:05:45 0:52:17 0:08:25

7 Burel Etienne [63] Club ski de fond Bozel/Champagny  (73350) SEH 20/06  19:05:57 0:52:29 0:08:37

8
Franchino Herve [122] COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 

(73120)
SEH 20/06  19:06:15 0:52:47 0:08:55

9 Blanc Nicolas [154]   () SEH 20/06  19:06:19 0:52:51 0:08:59

10 Bedoy Loic [20]   (73260) SEH 20/06  19:07:15 0:53:47 0:09:55

11 Gay-Hugues Flo [155]   () SEH 20/06  19:07:43 0:54:15 0:10:23

12 Gomane Alexis [121]   (73550) SEH 20/06  19:07:53 0:54:25 0:10:33

13 Currivand Sylvain [48]   (73200) SEH 20/06  19:08:21 0:54:53 0:11:01

14 Degueurse Thomas [33] Club VEO2000 La Plagne  (73700) SEH 20/06  19:09:53 0:56:25 0:12:33

15 Charlet Antonin [101]   (73600) SEH 20/06  19:10:25 0:56:57 0:13:05

16 Echilley Arnaud [113]   () SEH 20/06  19:12:39 0:59:11 0:15:19

17 Busnel Pierrick [141]   () SEH 20/06  19:12:55 0:59:27 0:15:35

18 Bianchini Raphael [102]   (73350) SEH 20/06  19:13:38 1:00:10 0:16:18

19 Roche Alexis [116]   (73350) SEH 20/06  19:16:14 1:02:46 0:18:54

20 Gilbert Raphaël [137]   (56380) SEH 20/06  19:16:21 1:02:53 0:19:01

21 Chevassu Sébastien [38]   (7360) SEH 20/06  19:18:31 1:05:03 0:21:11

22 Routens Rémy [166]   () SEH 20/06  19:19:47 1:06:19 0:22:27

23 Crenn Emmanuel [24]   (69380) SEH 20/06  19:20:07 1:06:39 0:22:47

24 Lambert Pierre [138]   () SEH 20/06  19:20:46 1:07:18 0:23:26

25 Bataillon Etienne [62]   (38610) SEH 20/06  19:21:07 1:07:39 0:23:47

26 Jacquin Bartolomé [139]   () SEH 20/06  19:21:14 1:07:46 0:23:54

27 Jan-Ailleret Nicolas [133]   (77300) SEH 20/06  19:22:40 1:09:12 0:25:20

28 Mills Xavier [53] Courchevel Sports Alpinisme  (73550) SEH 20/06  19:23:35 1:10:07 0:26:15

29 Girerd Erwan [152]   () SEH 20/06  19:23:40 1:10:12 0:26:20

30 Gervail Antoine [119] Team Gervail  (73350) SEH 20/06  19:23:54 1:10:26 0:26:34

31 Niogret Baudouin [6]   (69003) SEH 20/06  19:23:57 1:10:29 0:26:37

32 Rochette De Lempdes Antoine [134]   (75015) SEH 20/06  19:28:00 1:14:32 0:30:40

33 Pulcini Vincent [167]   () SEH 20/06  19:28:48 1:15:20 0:31:28

34 Jan-Ailleret Etienne [7]   (69003) SEH 20/06  19:29:36 1:16:08 0:32:16

35 Pancrazi Axel [135]   (93100) SEH 20/06  19:29:38 1:16:10 0:32:18

36 Fonti Renaud [143]   () SEH 20/06  19:30:33 1:17:05 0:33:13

37 Bodez Jonathan [92]   (73600) SEH 20/06  19:31:09 1:17:41 0:33:49

38 Ndiaye Songo [83]   (73700) SEH 20/06  19:31:27 1:17:59 0:34:07

39 Uabert Rémi [64]   (92100) SEH 20/06  19:31:55 1:18:27 0:34:35

40 Junet Bertrand [93]   (73350) SEH 20/06  19:35:11 1:21:43 0:37:51

41 Masse Thibaut [136]   (59110) SEH 20/06  19:36:15 1:22:47 0:38:55

42 Eynard Jonathan [150]   () SEH 20/06  19:38:28 1:25:00 0:41:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Jan Pierre-Marie [132]   (75015) SEH 20/06  19:47:11 1:33:43 0:49:51

44 Gatefoin Rudy [11]   (64140) SEH 20/06  19:48:16 1:34:48 0:50:56

45 Vanet Kevin [75]   (69410) SEH 20/06  19:54:37 1:41:09 0:57:17

Non classés SEH

16



Classement V1F

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hill Shelley [100]   (73350) V1F 20/06  19:17:17 1:03:49  

2 Leissu- Spoto Mélanie [39]   (73260) V1F 20/06  19:17:37 1:04:09 0:00:20

3 Excoffier Céline [55] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V1F 20/06  19:25:10 1:11:42 0:07:53

4 Martin Sonia [51]   (73350) V1F 20/06  19:26:40 1:13:12 0:09:23

5 Briançon Marie-Laure [29] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1F 20/06  19:27:01 1:13:33 0:09:44

6 Girerd Raphaele [19]   (73350) V1F 20/06  19:33:00 1:19:32 0:15:43

7 Faure-Gignoux Virginie [91]   (73120) V1F 20/06  19:34:00 1:20:32 0:16:43

8 Corbrejaud Catherine [86] ski de fond Bozel  (73350) V1F 20/06  19:34:28 1:21:00 0:17:11

9 Blanc Valérie [2] CAF  (73350) V1F 20/06  19:34:38 1:21:10 0:17:21

10 Pautot Severine [71]   (73350) V1F 20/06  19:34:48 1:21:20 0:17:31

11 Gervail Brigitte [145]   () V1F 20/06  19:37:05 1:23:37 0:19:48

12 Deschamps Nathalie [87]   (73350) V1F 20/06  19:37:56 1:24:28 0:20:39

13 Possoz Martine [32] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1F 20/06  19:39:32 1:26:04 0:22:15

14 Marchetti Sandrine [9]   (73350) V1F 20/06  19:40:18 1:26:50 0:23:01

15 Lemouzy Donna [81]   (73350) V1F 20/06  19:40:57 1:27:29 0:23:40

16 Boubals Françoise [3]   (73350) V1F 20/06  19:51:00 1:37:32 0:33:43

17 Broche Sophie [28] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1F 20/06  19:51:32 1:38:04 0:34:15

18 Faucher Karine [22]   (73350) V1F 20/06  19:52:21 1:38:53 0:35:04

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Merle Sébastien [112]   (73300) V1H 20/06  19:01:04 0:47:36  

2 Michelin Olivier [118] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V1H 20/06  19:05:42 0:52:14 0:04:38

3 Benoit Michaël [115]   (73350) V1H 20/06  19:07:46 0:54:18 0:06:42

4 Le Bars Loic [18]   (73600) V1H 20/06  19:08:30 0:55:02 0:07:26

5 Popouitsch Yann [151]   () V1H 20/06  19:09:24 0:55:56 0:08:20

6 Lecomte Olivier [34] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 20/06  19:09:35 0:56:07 0:08:31

7 Gurczak Eugène [147]   () V1H 20/06  19:10:02 0:56:34 0:08:58

8 Salle Laurent [108]   (73350) V1H 20/06  19:13:01 0:59:33 0:11:57

9 Greenhalgh Philip [4]   (73350) V1H 20/06  19:13:15 0:59:47 0:12:11

10 Fredin David [168]   () V1H 20/06  19:15:51 1:02:23 0:14:47

11 David Grégory [72]   (73260) V1H 20/06  19:15:56 1:02:28 0:14:52

12 Setiey Laurent [124] CSA  (73120) V1H 20/06  19:16:44 1:03:16 0:15:40

13 Belleville Emmanuel [70]   (73350) V1H 20/06  19:20:52 1:07:24 0:19:48

14 Menanteau Raphael [36]   (73200) V1H 20/06  19:22:33 1:09:05 0:21:29

15 Machet Florent [90]   (73350) V1H 20/06  19:22:47 1:09:19 0:21:43

16 Malara Joseph [45]   (73600) V1H 20/06  19:26:35 1:13:07 0:25:31

17 Gervail Jean-Paul [146]   () V1H 20/06  19:28:24 1:14:56 0:27:20

18 Kapp Cécil [142]   () V1H 20/06  19:30:19 1:16:51 0:29:15

19 Vignon David [40]   (73350) V1H 20/06  19:31:31 1:18:03 0:30:27

20 Pautot Bertrand [79]   (73350) V1H 20/06  19:31:33 1:18:05 0:30:29

21 Charreyron Remi [117] KIKOUROU  (69003) V1H 20/06  19:34:13 1:20:45 0:33:09

22 Perrotto Thierry [153]   () V1H 20/06  19:34:32 1:21:04 0:33:28

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mongellaz Michèle [16]   (73120) V2F 20/06  19:25:40 1:12:12  

2 Chevassu Claude [57]   (73120) V2F 20/06  19:28:16 1:14:48 0:02:36

3 Blanc Roseline [31] Club VEO2000 La Plagne  (73700) V2F 20/06  19:30:59 1:17:31 0:05:19

4 Ruffier Mireille [163]   () V2F 20/06  19:32:22 1:18:54 0:06:42

5 Natouri Perez Samira [131]   (73350) V2F 20/06  19:33:29 1:20:01 0:07:49

6 Blanc Cyrilla [15]   (73100) V2F 20/06  19:37:36 1:24:08 0:11:56

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gibaud Patrice [127] CSA  (73350) V2H 20/06  19:01:53 0:48:25  

2 Hurtaud Jean-Yves [159]   () V2H 20/06  19:06:49 0:53:21 0:04:56

3 Alarcon François [156]   () V2H 20/06  19:09:52 0:56:24 0:07:59

4 Jay René [160]   () V2H 20/06  19:14:15 1:00:47 0:12:22

5 Demaison Guy [107] Vesoul HS Orientation  (70 000) V2H 20/06  19:15:44 1:02:16 0:13:51

6 Lavezzari Christian [54] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V2H 20/06  19:21:29 1:08:01 0:19:36

7 Perino Bernard [94] EA CHAMBERY  (73000) V2H 20/06  19:28:06 1:14:38 0:26:13

8 Camus Patrice [149]   () V2H 20/06  19:38:40 1:25:12 0:36:47

9 Ravier Gilles [103] vhso  (70000) V2H 20/06  19:49:48 1:36:20 0:47:55

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dubouchet Patrick [42] ASAix les bains  (73100) V3H 20/06  19:18:06 1:04:38  

2 Blanc Yves [14]   (73100) V3H 20/06  19:28:19 1:14:51 0:10:13

3 Barbier Daniel [120] SMAG- team raid light belledonne  (73110) V3H 20/06  19:29:20 1:15:52 0:11:14

4 Belleville Jean Marc [43]   (73600) V3H 20/06  19:33:53 1:20:25 0:15:47

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée Trail 10 Km20/06/2015 - 20/06/2015
Distance: 10   D+: 500

Non classés V5H
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